
SM Lombardia Piemonte Rd 1 Onroad - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 169 VANDI K. - Honda 12:50.555
Tempo Gara

1 1:01.236 15:23:24.766

2 58.986 15:24:23.752

3 58.773 15:25:22.525

4 59.075 15:26:21.600

5 58.520 15:27:20.120

6 58.499 15:28:18.619

7 58.420 15:29:17.039

8 59.690 15:30:16.729

9 58.596 15:31:15.325

10 59.689 15:32:15.014

11 58.627 15:33:13.641

12 58.644 15:34:12.285

13 1:02.158 15:35:14.443

 Po. 2 - # 21 DALL'OSTO D. - Yamaha + 16.319
Diff. Primo

1 1:02.318 15:23:26.022

2 1:00.062 15:24:26.084

3 1:00.111 15:25:26.195

4 1:00.414 15:26:26.609

5 1:00.386 15:27:26.995

6 1:00.294 15:28:27.289

7 1:00.377 15:29:27.666

8 1:00.277 15:30:27.943

9 1:00.243 15:31:28.186

10 1:00.394 15:32:28.580

11 1:00.146 15:33:28.726

12 1:00.812 15:34:29.538

13 1:01.224 15:35:30.762

 Po. 3 - # 59 RICCI M. - Honda + 20.224
Diff. Primo

1 1:02.683 15:23:26.510

2 59.877 15:24:26.387

3 1:00.118 15:25:26.505

4 1:01.431 15:26:27.936

5 1:00.718 15:27:28.654

6 1:00.168 15:28:28.822

7 1:00.237 15:29:29.059

8 1:00.158 15:30:29.217

9 1:00.742 15:31:29.959

10 1:00.409 15:32:30.368

11 1:00.500 15:33:30.868

12 1:00.992 15:34:31.860

13 1:02.807 15:35:34.667

 Po. 4 - # 277 DI MAGGIO A. - TM + 26.230
Diff. Primo

1 1:03.140 15:23:27.635

2 1:00.810 15:24:28.445

3 1:00.854 15:25:29.299

4 1:00.557 15:26:29.856

5 1:00.724 15:27:30.580

6 1:00.860 15:28:31.440

7 1:01.032 15:29:32.472

8 1:01.207 15:30:33.679

9 1:01.477 15:31:35.156

10 1:01.899 15:32:37.055

11 1:00.612 15:33:37.667

12 1:00.964 15:34:38.631

13 1:02.042 15:35:40.673

 Po. 5 - # 237 VEGLIA E. - Yamaha + 34.404
Diff. Primo

1 1:04.175 15:23:29.099

2 1:01.969 15:24:31.068

3 1:02.068 15:25:33.136

4 1:02.292 15:26:35.428

5 1:00.604 15:27:36.032

6 1:00.982 15:28:37.014

7 1:00.890 15:29:37.904

8 1:00.819 15:30:38.723

9 1:01.229 15:31:39.952

10 1:01.194 15:32:41.146

11 1:01.659 15:33:42.805

12 1:02.044 15:34:44.849

13 1:03.998 15:35:48.847

 Po. 6 - # 27 TAGGIO R. - Yamaha + 41.987
Diff. Primo

1 1:04.480 15:23:29.372

2 1:02.041 15:24:31.413

3 1:02.222 15:25:33.635

4 1:02.120 15:26:35.755

5 1:02.184 15:27:37.939

6 1:02.020 15:28:39.959

7 1:01.495 15:29:41.454

8 1:01.581 15:30:43.035

9 1:01.829 15:31:44.864

10 1:03.156 15:32:48.020

11 1:02.330 15:33:50.350

12 1:02.923 15:34:53.273

13 1:03.157 15:35:56.430

 Po. 7 - # 5 ARDUINI J. - Honda + 47.221
Diff. Primo

1 1:04.097 15:23:28.811

2 1:02.050 15:24:30.861

3 1:02.160 15:25:33.021

4 1:02.319 15:26:35.340

5 1:02.363 15:27:37.703

6 1:02.709 15:28:40.412

7 1:02.661 15:29:43.073

8 1:02.859 15:30:45.932

9 1:02.676 15:31:48.608

10 1:03.240 15:32:51.848

11 1:04.124 15:33:55.972

12 1:02.472 15:34:58.444

13 1:03.220 15:36:01.664

Fastest lap: 58.420 
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SM Lombardia Piemonte Rd 1 Onroad - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 76 FUSETTO W. - Yamaha + 48.459
Diff. Primo

1 1:05.533 15:23:30.789

2 1:03.059 15:24:33.848

3 1:03.060 15:25:36.908

4 1:03.232 15:26:40.140

5 1:02.656 15:27:42.796

6 1:02.561 15:28:45.357

7 1:02.245 15:29:47.602

8 1:02.856 15:30:50.458

9 1:02.902 15:31:53.360

10 1:02.773 15:32:56.133

11 1:02.541 15:33:58.674

12 1:01.538 15:35:00.212

13 1:02.690 15:36:02.902

 Po. 9 - # 666 MUSSINO C. - KTM + 57.145
Diff. Primo

1 1:05.067 15:23:30.388

2 1:03.276 15:24:33.664

3 1:03.080 15:25:36.744

4 1:02.745 15:26:39.489

5 1:02.467 15:27:41.956

6 1:02.626 15:28:44.582

7 1:02.843 15:29:47.425

8 1:02.906 15:30:50.331

9 1:02.787 15:31:53.118

10 1:03.395 15:32:56.513

11 1:03.719 15:34:00.232

12 1:07.624 15:35:07.856

13 1:03.732 15:36:11.588

 Po. 10 - # 139 CAPUCCI F. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:04.041 15:23:43.763

2 1:02.725 15:24:46.488

3 1:03.837 15:25:50.325

4 1:02.171 15:26:52.496

5 1:03.012 15:27:55.508

6 1:02.629 15:28:58.137

7 1:02.615 15:30:00.752

8 1:02.567 15:31:03.319

9 1:02.407 15:32:05.726

10 1:03.228 15:33:08.954

11 1:05.803 15:34:14.757

12 1:04.279 15:35:19.036

 Po. 11 - # 41 AMICI A. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:06.004 15:23:31.364

2 1:02.989 15:24:34.353

3 1:03.158 15:25:37.511

4 1:02.520 15:26:40.031

5 1:02.662 15:27:42.693

6 1:02.663 15:28:45.356

7 1:08.578 15:29:53.934

8 1:06.495 15:31:00.429

9 1:06.355 15:32:06.784

10 1:04.504 15:33:11.288

11 1:07.055 15:34:18.343

12 1:09.226 15:35:27.569

 Po. 12 - # 90 PAZZAGLIA C. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:09.954 15:23:35.797

2 1:05.310 15:24:41.107

3 1:04.328 15:25:45.435

4 1:04.935 15:26:50.370

5 1:04.770 15:27:55.140

6 1:05.396 15:29:00.536

7 1:05.170 15:30:05.706

8 1:05.452 15:31:11.158

9 1:07.461 15:32:18.619

10 1:05.606 15:33:24.225

11 1:07.255 15:34:31.480

12 1:07.080 15:35:38.560

 Po. 13 - # 69 AVVISTI D. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:06.766 15:23:32.805

2 1:04.100 15:24:36.905

3 1:03.699 15:25:40.604

4 1:03.772 15:26:44.376

5 1:03.822 15:27:48.198

6 1:04.562 15:28:52.760

7 1:05.267 15:29:58.027

8 1:06.156 15:31:04.183

9 1:06.163 15:32:10.346

10 1:08.165 15:33:18.511

11 1:06.914 15:34:25.425

12 1:13.855 15:35:39.280

 Po. 14 - # 212 LOMAGNO M. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:09.884 15:23:35.966

2 1:07.474 15:24:43.440

3 1:07.975 15:25:51.415

4 1:07.417 15:26:58.832

5 1:07.847 15:28:06.679

6 1:08.160 15:29:14.839

7 1:08.052 15:30:22.891

8 1:08.724 15:31:31.615

9 1:09.583 15:32:41.198

10 1:08.292 15:33:49.490

11 1:10.069 15:34:59.559

12 1:12.340 15:36:11.899

Fastest lap: 58.420 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 81 PIPPA B. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:09.333 15:23:35.271

2 1:07.926 15:24:43.197

3 1:07.617 15:25:50.814

4 1:07.839 15:26:58.653

5 1:07.709 15:28:06.362

6 1:07.888 15:29:14.250

7 1:10.295 15:30:24.545

8 1:16.386 15:31:40.931

9 1:09.068 15:32:49.999

10 1:09.323 15:33:59.322

11 1:09.239 15:35:08.561

12 1:11.183 15:36:19.744

Fastest lap: 58.420 
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